



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

Bydgoszcz, dnia 20.01.2014 r.

NZZ/03/D/14

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia gospodarczego do pomieszczeń Kliniki Położnictwa

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Czy suszarki mają mieć maksymalnie takie wymiary jakie są podane, gdyż są one stosunkowo małe?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza suszarkę do rąk o rozmiarze 150x260x140 mm (+/- 10 mm) w każdym wymiarze.

Pytanie nr 2

Czy dozownik do mydła i płynów dezynfekujących może mieć również pojemność 1000 ml?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy wieszak ścienny i uchwyt do papieru toaletowego wykonany z mosiądzu chromowanego ma być tylko tak jak pisze w mat czy może być również połysku

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie suszarki do rąk o wymiarach 200x280x135 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza suszarkę do rąk o rozmiarze 150x260x140 mm (+/- 10 mm) w każdym wymiarze

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie dozownika w obudowie z aluminium w kolorze srebrno-szarym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

1. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ – załącznik nr 1 „Przedmiot zamówienia” w zakresie poz. 1 - „Suszarka do rąk” poprzez dodanie w rubryce opis parametrów:

- suszarka powinna być dostarczona z fabrycznie zamontowanym przewodem zasilającym o długości kabla powyżej 1,2 m, 3 żyłowym, zakończonym wtyczką kątową z uziemieniem zalewaną lub przewodem zasilającym o długości kabla powyżej 1,2 m, 3 żyłowym, zakończonym wtyczką kątową z uziemieniem zalewaną dostarczoną osobno do każdego urządzenia.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia

Zamawiający